Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São José dos CamposCampus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

  EDITAL Nº 26/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE  EDITAL Nº 26/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 20 DE FEVEREIRO DE 202420 DE FEVEREIRO DE 2024

2º Convocação para Matrícula do2º Convocação para Matrícula do
EDITAL Nº 15/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2024EDITAL Nº 15/2024 - DRG/SJC/IFSP, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGASPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS
REMANESCENTES REMANESCENTES DO EDITAL Nº 449/2023 – INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOSDO EDITAL Nº 449/2023 – INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS

CONCOMITANTES/SUBSEQUENTESCONCOMITANTES/SUBSEQUENTES

A Direção-Geral do Campus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido
no Edital nº 15/2024, de 5 de fevereiro de 2024, que trata do processo sele vo
simplificado para preenchimento das vagas remanescentes do Edital nº 449/2023,
para ingresso nos cursos técnicos concomitantes/ subsequentes, no 1º semestre
de 2024, torna público  a Convocação para Matrícula de 2º chamada a Convocação para Matrícula de 2º chamada.

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICATÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

Classificação Nome Situação

16º Glaucia Maira dos Santos Silva Convocado(a) para matrícula

17º Tayna Kris n Guedes Convocado(a) para matrícula

18º João Sérgio da Silva Convocado(a) para matrícula

19º Matheus Silva Pereira Convocado(a) para matrícula

20º Paulo Ricardo Carvalho Nunes Convocado(a) para matrícula

21º Joao victor Pereira da silva Lista de espera

22º Gerson Mar ns de Paula Santos Lista de espera

23º Danilo Tross Leite Lista de espera

24º José Edivanio Marques de Oliveira Lista de espera

25º Renan da Silva Pereira Lista de espera

26º Humberto Alves de Camargo Filho Lista de espera

27º Amanda de Carvalho Costa Lista de espera

28º Weslley Machado Ferreira Lista de espera

29º Ricardo da Silva Santos Lista de espera

30º José Orlando Ferreira Júnior Lista de espera

31º Jonnathan Willian da Silva de Jesus Lista de espera

32º André Luiz Barbosa Silva Lista de espera

33º Antonio Carlos Schluckebier Pinto Lista de espera

34º Marco Antônio Rodrigues da Silva Lista de espera

35º José Joaquim Gomes Priante Lista de espera

36º Benedito Rodrigues de Camargo Filho Lista de espera

37º Alexandre Oliveira dos Santos Lista de espera

38º Edinaldo Sampaio Cardoso Lista de espera

39º Claudio Luiz Eustaquio de Oliveira Lista de espera

40º Hélio de Sousa Andrade Júnior Lista de espera

41º Claudio Alexandre Gomes Negrão Lista de espera

	Documento assinado eletronicamente por: